
平成３０年５月２９日 

保護者 様 

佐世保市立宇久中学校 

校 長 田 雜  健  

 

佐世保市中学校体育大会のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、いよいよ市中学校体育大会が近づいてまいりました。今年も本校の生徒は各競技で活躍し、よい試

合をしてくれるものと楽しみにしています。 

 つきましては、下記のように市中体３日間の各部の試合をまとめました。お忙しいとは存じますが、ぜひ

お子様のがんばっている姿をご覧いただき、ご声援・ご激励を賜りたいと願っております。 

 なお、総合開会式は、６月９日（土）９時３０分より総合グラウンド陸上競技場で行われる予定ですが、

雨天の場合は総合グラウンド体育館で行われます。雨天の際の態度決定については次の４社により放送・放

映いたします。 

 

 

記 

【６月９日（土）】 

 

総合開会式 選手 21名参加・吹奏楽部 2名は演奏 9:30～ 総合グラウンド陸上競技場 

総合開会式（雨天） 陸上部の生徒 9名が参加 9:30～ 総合グラウンド体育館 

 

競 技 種 目 対  戦  校  等 試合時刻 試 合 会 場 駐車場の有・無 

陸上（男・女） 各種目予選・決勝 13:20 総合グラウンド陸上競技場 有（200台） 

バレーボール（女） 
予選グループ戦 対 相浦中 

1試合目に負けた場合は 3試合目有 

13:20 

15:30頃 
体育文化館Cコート 有料多数 

 

【６月１０日（日）】 

競 技 種 目 対  戦  校  等 試合時刻 試 合 会 場 駐車場の有・無 

陸上（男・女） 各種目予選・決勝 9:30 総合グラウンド陸上競技場 有（200台） 

バレーボール（女） 決勝トーナメント 9:30 体育文化館 有料多数 

 

【６月１１日（月）】 

競 技 種 目 対  戦  校  等 試合時刻 試 合 会 場 駐車場の有・無 

バレーボール（女） 決勝トーナメント 9:30 体育文化館 有料多数 

 

※試合時刻はあくまで予定の時間です。 

 

テレビ佐世保 ６：５５～７：００の間  ＮＢＣラジオ   ７：５５～７：５９ 

ＮＩＢ    ６：５０～７：００ごろ  ＦＭ佐世保ラジオ ７：５５～７：５９ 


